



Nuovo Istituto scolastico Vernate - Neggio

Risposte alle domande sul bando di concorso

CCC 25

Opere da impianti sanitari

- Domanda: le referenze per il criterio di aggiudicazione devono essere terminate e liquidate negli ultimi 5 o 10 anni?

Risposta: Le opere devono essere terminate e liquidate negli ultimi 10 anni.
- Domanda: per l'inoltro del modulo di concorso, usando il formato elettrico, si deve inoltrare anche l'elenco prezzi non compilato, oppure solo la copertina e la ricapitolazione?

Risposta: Vedi posizione CPN102 pos. 251.100 – tutti i documenti elencati in variante 1A oppure 1B.